Motor

Weichai WD10G178E25
Potencia bruta

131 kW (176 hp) a 1.850 rpm
Potencia neta

120 kW (161 hp) a 1.850 rpm
Par maximo

830N em

Capacidad de la Hoja

4,5 m3

Peso operativo

17.000 kg
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Clasificacion de emisiones Nivel 2 / etapa Il

Marca Weichai

Modelo WD10G178E25

Potencia bruta 131 kW (176 hp) a 1.850 rpm
Potencia neta 120 kW (161 hp) a 1.850 rpm

Par maximo 830 N-m a 1.000-1.200 rpm
Numero de cilindros 6

Aspiracion Turbocargado
Desplazamiento 9,726 L

Tipo de transmision Cambio de potencia /Powershift

Velocidad de desplazamiento
max., avance

Velocidad de desplazamiento
max., retroceso

Numero de velocidades, avance 3
Numero de velocidades,

10,6 km/h

13,6 km/h

&
retroceso
SISTEMA ELECTRICO
Voltaje 24V

TREN DE RODAJE

Ancho de zapata 510 mm
Cantidad de zapatas por lado 37
Cantidad de rodillos superiores

por lado z
Cantidad de rodillos inferiores 6

por lado

z;elsalc;r; F?;)tbare el suelo 67 kPa
Contacto sobre el suelo 2.430 mm

Longitud total
Altura con Cabina
Espacio Libre sobre el suelo

PESO OPERATIVO
Peso operativo

6.510 mm
3.200 mm
400 mm

17.000 kg

RESISTENCIA DE CUCHILLA

Tipo de cuchilla (referencia)

Capacidad de la cuchilla
(referencia)

Ancho de la cuchilla

Altura de la cuchilla
Profundidad de la cuchilla bajo
el suelo

Elevacion de cuchilla sobre

el suelo

Inclinacion de cuchilla
(izquierda)

Recta
4,5 m?

3.388 mm
1.149 mm

540 mm
1.076 mm

445 mm

Inclinacion de cuchilla (derecha) 470 mm

SISTEMA HIDRAULICO
Flujo

Presion

Bomba de trabajo

224 I/min
14 MPa
Bomba de engranaje

CAPACIDADES DE SERVICIO

Tanque de combustible
Aceite del motor

Sistema de enfriamiento
Sistema hidraulico total
Transmision y convertidor
Transmision final, cada lado

3200

1149

LiuGong Construction Machinery N.A., LLC

22220 Merchants Way, Suite 100, Katy, Texas 77449
T: +52 1 442 270 2322 /+52 1 442 332 6121
cmartinez@liugongna.com / gtrujillo@liugongna.com / www.LiuGongMcc.com
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350 L
24 L
40,5L
108 L
122 L
66 L

1880
2080
2390

Unidad: mm
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